



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

## OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: **06EU-005802** (uvádějte při fakturaci)

Číslo dodavatele:

ISPROFIN/ISPROFOND: 5001210002.57041 (uvádějte při fakturaci)

Název zakázky:

### Zajištění trakční výluky na TT Karlovarská Rondel

**Objednatel:**

Ředitelství silnic a dálnic ČR  
Správa Plzeň, Hřímálého 37, 301 00 Plzeň  
Bankovní spojení: [REDACTED]  
Číslo účtu: [REDACTED]  
IČO: 65993390  
DIČ: CZ65993390

**Dodavatel:**

Obchodní jméno: PMDP a.s.  
Adresa: Denisovo nábř. 920/12, 301 00  
Plzeň  
Bankovní spojení: [REDACTED]  
Číslo účtu: [REDACTED]  
IČO: 25220683  
DIČ: CZ25220683  
Kontaktní osoba: [REDACTED]

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo předání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímálého 37, 301 00 Plzeň

**Kontaktní osoba Objednatele:** [REDACTED]  
[REDACTED]

**Kontaktní osoba ve věcech technických:** [REDACTED]  
[REDACTED]

**Fakturuje:** Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímálého 37, 301 00 Plzeň

**Faktury zasílejte na adresu:** [REDACTED]

**Obchodní a platební podmínky:** Objednatel uhradí cenu bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na fakturách, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb

Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmkoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

**Objednáváme u Vás:** zajištění trakční výluky na tramvajové trati

**Termín plnění:** od 22.8.2022 – do 25.8.2022

**Fakturace:** předpoklad 08/2022

**Celková hodnota objednávky v Kč:**

**Cena bez DPH: 58 390,00 Kč**

**DPH 21%: 12 293,19 Kč**

**Cena celkem s DPH: 70 832,19 Kč**

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku potvrdí prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele [REDACTED]

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že **není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů**, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Pokud není v Objednávce a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto Objednávkou Občanským zákoníkem.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Položkový rozpis ceny

*PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.*

## Příloha č. 1 – Položkový rozpis ceny



Cenová kalkulace - Zajištění TV na " TT KARLOVARSKÁ RONDEL "

č.j.	montáž	množství kpl	Jedn.cena	Celkem montáž
1	zajištění TV vypnutí, zkratování, předání "Příkaz B"	3	4 506,00 Kč	13 518,00 Kč
2	demontáž a zpětná instalace ochranných desek	3	8 473,00 Kč	25 419,00 Kč
2	uvedení do původního stavu prohlídka TV, odzkratování, zapnutí TV	3	6 534,00 Kč	19 602,00 Kč

<b>celkem</b>		<b>58 539,00 Kč</b>
21% DPH		12 293,19 Kč
celkem s DPH		70 832,19 Kč

Vedoucí střediska HV

